

Generalforsamling i FMF-Øst Danmark den 17/09-2020.

Program:

Kl. 16:00	Velkomst og præsentation af Primodan A/S
Kl. 17:30	Spørgsmål og afslutning
Kl. 18:00	Generalforsamling
Kl. 19:15	Spisning

Referat:

Generalforsamlingen blev indledt med et Gå-Hjem møde hos Primodan A/S, hvor vi kyndigt blev ledt gennem fremstillingen af "Feta" på Primodan måden, som de i mange år har været helt i front med i blandt andet Mellemøsten. Primodan er en totalleverandør af processen og ikke kun tappemaskine leverandør, selvom de også leverer tappeløsninger til andre segmenter. Til sidst fik vi et kort indblik i deres seneste erhvervelse fra APV på gul ost området.

Efter et spændende virksomhedsindblik fortsatte arrangementet med generalforsamling, spisning og netværk.

Generalforsamlingen

Formanden bød velkommen og takkede for et godt arrangement hos Primodan A/S. Herefter blev bestyrelse, revisorer og suppleant præsenteret for de deltagende i generalforsamlingen.

Valg af Dirigent:

Sten Holmgaard Sørensen blev valgt til dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet i henhold til vedtægterne. Sten fremlagde herefter dagsordenen og aftenens program.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Bestyrelsens beretning om landsdelskredsens virksomhed i den forløbne periode.
3. Fremlæggelse af kredsens årsregnskab til godkendelse.
4. Behandling af fremsatte forslag.
5. Valg af medlemmer til bestyrelsen samt 1 suppleant.
6. Valg af 2 revisorer.
7. Valg af delegerede til foreningens delegeretmøde.
8. Eventuelt.

Hvorefter han overlod ordet til formanden for fremlæggelse af bestyrelsens beretning om kredsens virksomhed for den forgangne regnskabsperiode.

Bestyrelsens beretning:

Bestyrelsen kunne berette om en vækst i antal medlemmer, så kredsens nu er på 60 medlemmer, der i det forgangne år havde hjulpet til at øge FMF's totale medlemstal, som talte 970 medlemmer for denne periode.

Der blev delt pamfletter og kuglepenne rundt mens de fremmødte kunne se PowerPoint præsentationen, som FMF har fremstillet for at finde de manglende 30 medlemmer inden udgangen af regnskabsåret.

Medlemmerne blev forevist det nye logo for kredsene, samt de muligheder der har været at vælge imellem.

Emnet, som var oppe året før om fokus på mejeriuddannelsen blev også berørt, da kredsens nye medlem Sine Laursen har været medieaktiv omkring mejeristuddannelsen og de muligheder det giver for en attraktiv karriere.

De fremmødte blev ledt gennem de mange efteruddannelsesmuligheder, som det forgangne år har budt på i mejeribranchen for alle, samt for kredsbestyrelserne.

Fællesdepot for kredsenes blev også berørt og her var der både negative renter og SARS-CoV-2 i spil mod slutningen af året.

Herefter blev aktiviteterne, de komne aktiviteter, status på MejeriGolf og Mejerifolk uden grænser (MuG) gennemgået.

MuG har haft travlt, da også de er blevet ramt af SARS-CoV-2 og har måtte hjemsende en medarbejder og de enkelte projektgrupper har overtaget hele arbejdet.

Beretningen blev herefter godkendt.

Kredsens årsregnskab:

Kasseren fremlagde regnskabet detaljeret og redegjorde for de regnskabsmæssige dispositioner. Han kunne konkludere, at SARS-CoV-2 har udhulet formuen, men det har rettet sig henover sommeren, så der er ikke grund til bekymring.

Regnskabet blev herefter godkendt.

Fremsatte forslag:

Der var ved fristens udløb ikke modtaget nogen forslag.

Valg til bestyrelsen:

Jan Peter Jensen og Jørgen H. Petersen modtog genvalg. Ligeledes modtog Claus Pedersen genvalg som suppleant.

Valg af revisor:

Per Svendsen og Jens Bjerregaard blev valgt for en 2 årig periode i 2019 og fortsætter.

Valg af delegeret:

Peter Sonne, PS-Tecnic – Claus Pedersen, Chr. Hansen A/S – Peter Madsen, Chr. Hansen A/S – Allan Jensen, Chr. Hansen A/S – Tina Iversen, Chr. Hansen A/S – Peter Larsen, Bactoforce A/S – Jan Peter Jensen, SPX Flow – Anders Neimann-Sørensen, Chr. Hansen A/S – Sten Holmgaard Sørensen, Chr. Hansen A/S

Eventuelt:

Her blev der talt om, hvordan afviklingen af delegeretmødet kunne forgå, men da ingen kender dagen i morgen og hvilke udfordringer Christiansborg udlægger, så er det store delegeretmøde ikke muligt og mulige scenarier blev fremlagt. De fremmødte var enige om, at det er vigtigt, at sende et signal om, at delegeretmødet er en grundpille i foreningen og vi skal støtte talstærkt op om det.

Formanden takkede for det store fremmøde og bestyrelsen foretog herefter en konstituering.

Konstituering:

Formand:	Jørgen Petersen	
Næstformand:	Sten Holmgaard Sørensen	
Kasser:	Anders Neimann-Sørensen	
Udstillingsudvalg:	Jan Peter Jensen	Suppleant: Anders Neimann-Sørensen
Arrangementsudvalg:	Peter Larsen	Suppleant: Sten Holmgaard Sørensen

Efter konstitueringen var der spisning & netværk for de fremmødte.